
品名適合光源

G9 LED2W ×4

質量

尺度

作成

2.7kg

1/6

2020/06

＊規格及び外観は改良のため予告なしに変更することがあります。ご了承ください。

MIIRA 4 BRASS OPTIC

摘要数材質名称品番

ソケット

4

2

3

4

5

1

1

4

ガラス

スタット

樹脂

キャノピー

1コード

6

1

1スチール

ビニル 黒色ファブリック 2.2m

グローブ

G9

ネック

-

アルミ

アルミ ブラスアルマイト仕上

ブラスアルマイト仕上

クリア エンボス加工

6

4

527

M6コード止めネジ

2-M4ネジ
44
3

～
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00

φ3
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3

2

1

φ105

φ137

26

16

98 75

2-φ5x10取付穴

20

96 75

φ5×10取付穴

φ5×15取付穴


